1

物理院党委发〔2023〕2 号

关于印发《物理科学与技术学院深入开展学习

贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育实施方案》的通知

各党支部、各教研室，工会、团委：

《物理科学与技术学院深入开展学习贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想主题教育实施方案》已经 2023 年 4 月 17

日学院党委会议审议通过，现予印发。

附件：

1.物理科学与技术学院深入开展学习贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想主题教育实施方案

2.物理科学与技术学院学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想主题教育领导小组

2

3.物理科学与技术学院学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想主题教育领导小组办公室

中共兰州大学物理科学与技术学院委员会

2023 年 4 月 19 日

抄送：兰州大学第八巡回指导组、组织部、学院党委委员

物理科学与技术学院 2023 年 4月 19 日印发

	各党支部、各教研室，工会、团委：
	《物理科学与技术学院深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育实施方案》已经2023年